
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     79
     79
-------
      1
  58276
  20133
  20120

Havířov Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Josef Bělica                                 44        1.          6340
 2.     Stanislava Gorecká                           59        2.          6246
 3.     Ondřej Baránek                               42        3.          6170
 4.     Alena Olšoková                               58        4.          6087
 5.     Róbert Masarovič                             49        5.          6070
 6.     Iveta Kočí Palkovská                         47        6.          6119
 7.     Jan Veselý                                   42        7.          6089
 8.     Iva Georgiu                                  57        8.          6082
 9.     Radim Kalus                                  51        9.          6061
10.     Jakub Chlopecký                              32       10.          6147
11.     René Chrobok                                 45       11.          6085
12.     Ondřej Lapisz                                31       12.          5996
13.     Petr Chroboczek                              59       13.          6137
14.     Jaroslav Lešňanský                           54       14.          6082
15.     Jiří Matěj                                   62       15.          6074

Volební strana č. 3 - HAVÍŘOV SOBĚ - sdružení hnutí NEZÁVISLÍ, strany Patrioti České 
republiky, spolku Životice Sobě a nezávislých kandidátů

 1.     Jiří Jekl                                    46        2.          3103
 2.     Martin Cyž                                   46        3.          3079
 3.     Darja Škutová                                34        1.          3054
 4.     Libor Gavlas                                 44        4.          2965
 5.     Marek Franta                                 47        5.          2879
 6.     Lucie Maceczková                             41        6.          2849
 7.     Marek Hanák                                  50        7.          2908

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická a osobnosti města
 1.     Jana Feberová                                57        1.          1888
 2.     Milan Černý                                  62        3.          1465
 3.     Milan Dlábek                                 64        4.          1438

Volební strana č. 6 - Hnutí pro Havířov
 1.     Daniel Vachtarčík                            46        1.          1959
 2.     Bohuslav Muras                               61        2.          1922
 3.     František Pokorný                            41        7.          1900
 4.     Šárka Suchánková                             58        3.          1819

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
555088 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Veronika Turská                              48        1.          2537
 2.     Radomír Mikesz                               46        2.          2490
 3.     Adolf Wertheim                               65        3.          2461
 4.     Roman Tříska                                 50        4.          2453
 5.     Marián Adámek                                52        5.          2503
 6.     Jarmila Adamcová                             65        6.          2394

Volební strana č. 9 - SPOLU plus - ODS, KDU-ČSL, TOP 09, STAN
 1.     Bohuslav Niemiec                             40        1.          2815
 2.     Jan Szturc                                   44        3.          2640
 3.     Leoš Lukaštík                                60        2.          2442
 4.     Pavel Tuleja                                 51        4.          2597
 5.     Eva Šillerová                                40        5.          2616
 6.     Radomil Schreiber                            50        6.          2533

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milada Halíková                              72        2.          1526
 2.     Eduard Heczko                                74        1.          1310

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jan Dostal                                   33       16.          6071
 2.     Mario Bortoli                                48       17.          6057
 3.     Miroslav Trnka                               33       18.          6007
 4.     Marcel Frenštátský                           46       19.          6083
 5.     Jana Bělicová                                43       20.          6006
 6.     Lucie Palkovská                              35       21.          5989
 7.     Roman Trnka                                  38       22.          6018
 8.     Lucie Baránková                              44       23.          6009
 9.     Jana Palkovská                               74       24.          5978
10.     Jan Varmuža                                  28       25.          6004
11.     Jakub Neužil                                 23       26.          5987
12.     Petr Wala                                    50       27.          6021
13.     Šárka Szabóová                               51       28.          5997
14.     Ladislav Zavřel                              51       29.          5972
15.     Dimitri Georgiu                              71       30.          5952
16.     Jan Garay                                    45       31.          5996
17.     Silvie Chroboková                            44       32.          5975
18.     Sarah Schillerová                            30       33.          5990
19.     Jana Majeriková                              62       34.          5931
20.     Josef Gorecki                                59       35.          5639
21.     Jaromír Dobosz                               59       36.          5905
22.     Jitka Veselá                                 41       37.          5907
23.     Milena Slivková                              62       38.          5860
24.     Kristina Řehoušková                          64       39.          5829
25.     Vojtěch Wala                                 22       40.          5799
26.     Renáta Dostalová                             53       41.          5683
27.     Jiří Dostal                                  53       42.          5583
28.     Silvie Svobodová                             33       43.          5413

Volební strana č. 3 - HAVÍŘOV SOBĚ - sdružení hnutí NEZÁVISLÍ, strany Patrioti České 
republiky, spolku Životice Sobě a nezávislých kandidátů

 1.     David Ondráček                               50        8.          2792
 2.     Tomáš Lipina                                 25        9.          2878

555088 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Ivana Glacová                                55       10.          2800
 4.     Dagmar Leinveberová                          30       11.          2763
 5.     Dušan Karch                                  60       12.          2927
 6.     Boris Hrubeš                                 62       13.          2828
 7.     Vojtech Dirner                               69       14.          2769
 8.     Jan Kirschner                                45       15.          2793
 9.     Martin Petřík                                41       16.          2715
10.     Markéta Langrová                             46       17.          2809
11.     Kristýna Kolárová                            22       18.          2684
12.     Petr Přeček                                  44       19.          2730
13.     Josef Stambolidis                            63       20.          2685
14.     Jakub Bureš                                  32       21.          2728
15.     Zdislav Krokosz                              45       22.          2720
16.     Lukáš Vician                                 38       23.          2683
17.     Martina Novotná                              49       24.          2727
18.     Lucie Petříková                              45       25.          2699
19.     Danuta Mervartová                            44       26.          2709
20.     Petr Bílý                                    35       27.          2744
21.     Jiří Mimránek                                76       28.          2651
22.     Dušan Dovica                                 65       29.          2661
23.     Rostislav Jančár                             47       30.          2639
24.     David Kožušník                               44       31.          2660
25.     Matěj Potočný                                22       32.          2652
26.     Břetislav Butora                             44       33.          2620
27.     Daniel Gwóźdź                                55       34.          2739
28.     Ladislav Káňa                                44       35.          2655
29.     Daniel Figura                                26       36.          2630
30.     Lukáš Hladký                                 35       37.          2590
31.     Marie Bajgrová                               71       38.          2583
32.     Michal Polák                                 34       39.          2584
33.     Roman Kantor                                 44       40.          2553
34.     Tomáš Maceczek                               46       41.          2503
35.     Eva Jeklová                                  77       42.          2455
36.     Darina Tomaniecová                           53       43.          2365

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická a osobnosti města
 1.     Alena Zedníková                              58        6.          1358
 2.     Svatopluk Novák                              59        7.          1352
 3.     Jan Maruna                                   33        9.          1349
 4.     Pavel Rapant                                 49        2.          1326
 5.     Miroslav Polak                               64        5.          1295
 6.     Jiří Lankočí                                 47        8.          1319
 7.     Přemysl Čapanda                              60       10.          1189
 8.     Radomír Zábranský                            59       11.          1231
 9.     Rudolf Ceniga                                67       12.          1154
10.     Kamil Křenek                                 47       13.          1208
11.     Jana Šenková                                 62       14.          1171
12.     Radim Hanzel                                 42       15.          1199
13.     Bronislav Šimša                              65       16.          1272
14.     Jakub Holisz                                 32       17.          1223
15.     Marcela Šárková                              61       18.          1155
16.     Petr Smrček                                  53       19.          1274
17.     Jiří Martínek                                47       20.          1170
18.     Jaroslav Kubíček                             47       21.          1153
19.     Martin Porembski                             46       22.          1241
20.     Václav Wicher                                69       23.          1147
21.     Veronika Vavrušková                          24       24.          1173

555088 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Lenka Maroš Kapitánová                       31       25.          1148
23.     Henryk Szypka                                55       26.          1136
24.     Zdenka Šlachtová                             68       27.          1116
25.     Michaela Balová                              25       28.          1131
26.     Zdeněk Šantrůček                             41       29.          1170
27.     Kateřina Černá                               40       30.          1126
28.     Lucie Vavrušková                             24       31.          1125
29.     Miroslav Zedník                              59       32.          1155
30.     Marta Kubíková                               60       33.          1129
31.     Josef Pilka                                  65       34.          1101
32.     Iveta Slowiková                              52       35.          1121
33.     Ján Látka                                    74       36.          1090
34.     Marek Szypka                                 27       37.          1093
35.     Vojtěch Kozák                                62       38.          1087
36.     Iveta Marčová                                58       39.          1090
37.     Tomáš Matějček                               45       40.          1058
38.     Markéta Slowiková                            33       41.          1043
39.     Pavel Vavruška                               24       42.          1030
40.     Daniel Hammerl                               37       43.           995

Volební strana č. 6 - Hnutí pro Havířov
 1.     Martin Svoboda                               55        4.          1818
 2.     Ivo Tarkowski                                51        5.          1705
 3.     Roman Skácel                                 45        6.          1749
 4.     Rudolf Šimek                                 75        8.          1685
 5.     Emanuel Došlík                               46        9.          1716
 6.     Miroslava Turecká                            66       10.          1590
 7.     Gustav Dytko                                 60       11.          1646
 8.     Richard Chmelík                              32       12.          1690
 9.     Alena Kubíčková                              65       13.          1592
10.     Richard Zelina                               51       14.          1557
11.     Tomáš Onderka                                50       15.          1640
12.     Ivona Orbanová                               49       16.          1588
13.     Jakub Labuz                                  34       17.          1586
14.     Helena Skalková                              56       18.          1577
15.     Alena Přehnilová                             75       19.          1558
16.     Ivan Chocholáček                             58       20.          1578
17.     Martina Gerbocová                            53       21.          1545
18.     Dagmar Marcinkechová                         52       22.          1525
19.     Zdeněk Heiser                                66       23.          1553
20.     Růžena Bajerová                              61       24.          1577
21.     Pavel Khek                                   64       25.          1523
22.     Roman Mozga                                  55       26.          1520
23.     Lenka Foldynová                              39       27.          1530
24.     Šárka Dytková                                30       28.          1608
25.     Jiří Koďousek                                64       29.          1507
26.     Kateřina Chlebiková                          57       30.          1561
27.     Lukáš Strouhal                               21       31.          1508
28.     Jiří Skopalík                                42       32.          1506
29.     Zuzana Nováková                              59       33.          1523
30.     Filip Příborský                              33       34.          1595
31.     Ingrid Raszková                              58       35.          1484
32.     Miroslav Pawlas                              69       36.          1484
33.     Petr David                                   38       37.          1506
34.     Alena Petrášová                              75       38.          1469
35.     Martin Pražák                                55       39.          1444
36.     Jiří Ries                                    39       40.          1469

555088 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

37.     Vilém Noga                                   81       41.          1413
38.     Michaela Pospíšilová                         31       42.          1383
39.     Vlastimil Neděla                             50       43.          1365

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Marcel Koch                                  48        7.          2421
 2.     Radim Uherek                                 50        8.          2424
 3.     Kateřina Mlýnská                             55        9.          2427
 4.     Milan Šajna                                  68       10.          2369
 5.     Jan Varadzin                                 49       11.          2391
 6.     Jaroslav Novák                               72       12.          2348
 7.     Renáta Křižková                              54       13.          2373
 8.     Petr Laco                                    58       14.          2382
 9.     Petr Dedek                                   58       15.          2378
10.     Radim Pekárek                                53       16.          2361
11.     Jan Blahut                                   50       17.          2369
12.     Ladislav Kadlub                              58       18.          2356
13.     Pavlína Vávrová                              46       19.          2373
14.     Miloš Ferčák                                 52       20.          2391
15.     Soňa Bulavová                                59       21.          2345
16.     Adam Króliczek                               26       22.          2360
17.     Pavel Koczwara                               41       23.          2338
18.     Jana Uherková                                64       24.          2340
19.     Monika Třísková                              48       25.          2345
20.     Jaroslav Leska                               60       26.          2343
21.     Bronislava Nováková                          64       27.          2330
22.     Zdeněk Pikeš                                 60       28.          2324
23.     Jaromír Ripel                                66       29.          2344
24.     Helena Guňková                               49       30.          2338
25.     Lubomír Dvořák                               52       31.          2340
26.     Gabriela Adámková                            31       32.          2327
27.     Jiří Kučera                                  47       33.          2327
28.     Renata Hlaváčová                             50       34.          2318
29.     David Kiedroň                                43       35.          2343
30.     Andrea Štefaňáková                           48       36.          2324
31.     Karel Kominek                                53       37.          2315
32.     Marcela Koloničná                            49       38.          2290
33.     Marie Křížková                               64       39.          2284
34.     Zuzana Škutová                               58       40.          2274
35.     Aleš Satinský                                43       41.          2272
36.     Lenka Koczwarová                             42       42.          2210
37.     Luboš Brůna                                  59       43.          2114

Volební strana č. 9 - SPOLU plus - ODS, KDU-ČSL, TOP 09, STAN
 1.     Marek Světnička                              52        7.          2443
 2.     Dalibor Klimša                               54        8.          2457
 3.     Veronika Třinecká                            29        9.          2548
 4.     Tomáš Mlčák                                  43       10.          2464
 5.     Irena Matoušková                             62       11.          2461
 6.     Petr Kebo                                    39       12.          2403
 7.     Petr Křístek                                 52       13.          2424
 8.     Miroslav Mynář                               57       14.          2435
 9.     Michaela Janíková                            56       15.          2430
10.     Lenka Smolíková Gabzdylová                   35       16.          2425
11.     Jakub Čech                                   39       17.          2421
12.     Daniel Sebera                                37       18.          2382
13.     Šárka Lišková                                52       19.          2433

555088 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Nikola Kičmerová                             31       20.          2339
15.     Martin Čech                                  39       21.          2411
16.     Jan Krupička                                 55       22.          2346
17.     Tomáš Labudek                                39       23.          2438
18.     Karel Červený                                63       24.          2341
19.     Anežka Šplíchalová                           21       25.          2383
20.     Zuzana Šrámková                              38       26.          2351
21.     Lucie Skulová                                38       27.          2419
22.     Dan Stankuš                                  54       28.          2409
23.     Vladislav Josiek                             38       29.          2388
24.     Jiří Frkal                                   58       30.          2373
25.     Martina Boháčová                             46       31.          2364
26.     Pavla Říčková                                55       32.          2321
27.     Marek Moldřík                                47       33.          2362
28.     Vladislav Varmuža                            55       34.          2314
29.     Jiří Krisl                                   36       35.          2338
30.     Michaela Řiháková                            22       36.          2297
31.     Petra Sychrová                               39       37.          2329
32.     David Hajdu                                  38       38.          2287
33.     Michaela Kořenková                           62       39.          2279
34.     Daniel Rychlik                               47       40.          2305
35.     Dominik Jurčo                                33       41.          2228
36.     David Rojíček                                54       42.          2139
37.     Patrik Wehovský                              25       43.          2047

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Soňa Ryšánková Dosedělová                    54        3.          1130
 2.     Tomas Candulas                               44        4.          1114
 3.     Jiří Šebesta                                 79        5.          1069
 4.     Karel Žák                                    70        6.          1109
 5.     Vladimír Slížek                              61        7.          1064
 6.     Ján Štromp                                   23        8.          1085
 7.     Stanislava Čujdíková                         51        9.          1063
 8.     Monika Havlíčková                            54       10.          1092
 9.     Rudolfa Treichelová                          78       11.          1034
10.     Jaroslav Jeziorski                           73       12.          1065
11.     Andrej Pavluček                              39       13.          1082
12.     Karol Staś                                   53       14.          1089
13.     Soňa Štrompová                               55       15.          1080
14.     Bronislav Bujok                              83       16.          1044
15.     Veronika Dosedělová                          31       17.          1047
16.     Václav Kubelka                               69       18.          1033
17.     Pavel Krayzel                                53       19.          1029
18.     Žaneta Schreiberová                          38       20.          1031
19.     Aleš Kráľovič                                33       21.          1032
20.     Vladislav Fukala                             73       22.          1039
21.     Ludmila Chylíková                            58       23.          1055
22.     Radim Mička                                  51       24.          1031
23.     Věra Nováková                                68       25.          1024
24.     Jiří Novák                                   73       26.          1012
25.     Martina Matušová                             35       27.          1030
26.     Ján Štromp                                   57       28.          1014
27.     Zdeňka Mokrošová                             68       29.          1021
28.     Karel Zoubek                                 74       30.          1004
29.     Vratislav Garba                              60       31.          1014
30.     Jana Hradilová                               65       32.          1015
31.     Jiří Ferdián                                 75       33.          1011

555088 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

32.     Dominika Hajná                               26       34.          1017
33.     Jan Kučera                                   76       35.           998
34.     Eva Karosková                                70       36.           998
35.     Dagmar Racková                               75       37.           998
36.     Stanislav Mlčák                              75       38.          1002
37.     Ladislav Potužák                             44       39.          1011
38.     Jana Křibská                                 73       40.           978
39.     Lucie Potužáková                             39       41.           993
40.     Dana Brůnová                                 69       42.           958
41.     Miloš Holeksa                                75       43.           929

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 257446, hranice:     6585,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Bělica                                    6340
              2.    Stanislava Gorecká                              6246
              3.    Ondřej Baránek                                  6170
              4.    Alena Olšoková                                  6087
              5.    Róbert Masarovič                                6070
              6.    Iveta Kočí Palkovská                            6119
              7.    Jan Veselý                                      6089
              8.    Iva Georgiu                                     6082
              9.    Radim Kalus                                     6061
             10.    Jakub Chlopecký                                 6147
             11.    René Chrobok                                    6085
             12.    Ondřej Lapisz                                   5996
             13.    Petr Chroboczek                                 6137
             14.    Jaroslav Lešňanský                              6082
             15.    Jiří Matěj                                      6074
             16.    Jan Dostal                                      6071
             17.    Mario Bortoli                                   6057
             18.    Miroslav Trnka                                  6007
             19.    Marcel Frenštátský                              6083
             20.    Jana Bělicová                                   6006
             21.    Lucie Palkovská                                 5989
             22.    Roman Trnka                                     6018
             23.    Lucie Baránková                                 6009
             24.    Jana Palkovská                                  5978
             25.    Jan Varmuža                                     6004
             26.    Jakub Neužil                                    5987
             27.    Petr Wala                                       6021
             28.    Šárka Szabóová                                  5997
             29.    Ladislav Zavřel                                 5972
             30.    Dimitri Georgiu                                 5952
             31.    Jan Garay                                       5996
             32.    Silvie Chroboková                               5975
             33.    Sarah Schillerová                               5990
             34.    Jana Majeriková                                 5931
             35.    Josef Gorecki                                   5639
             36.    Jaromír Dobosz                                  5905
             37.    Jitka Veselá                                    5907
             38.    Milena Slivková                                 5860
             39.    Kristina Řehoušková                             5829

555088 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             40.    Vojtěch Wala                                    5799
             41.    Renáta Dostalová                                5683
             42.    Jiří Dostal                                     5583
             43.    Silvie Svobodová                                5413

Volební strana č. 2 - Partneři za Havířov
Počet hlasů pro stranu:   9389, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Ďurkáč                                     336
              2.    René Pustějovský                                 266
              3.    Renáta Sternberg                                 296
              4.    Vít Hovůrka                                      324
              5.    Jiří König                                       242
              6.    Jiří Míča                                        230
              7.    Antonín Polický                                  273
              8.    Ivo Novotný                                      221
              9.    Radek Brunowski                                  270
             10.    Marek Varkoček                                   222
             11.    Petr Macega                                      233
             12.    Miroslav Bezděk                                  215
             13.    Michal Spratek                                   246
             14.    Šárka Žluvová                                    234
             15.    Jakub Ďurkáč                                     226
             16.    Roman Konopka                                    197
             17.    Miroslav Milko                                   215
             18.    Martin Bajus                                     202
             19.    Lumír Ščerba                                     229
             20.    Ivo Novotný                                      186
             21.    Jan Daneček                                      237
             22.    Martin Douša                                     195
             23.    Marek Kobierski                                  217
             24.    Anna König                                       196
             25.    Emil Cíbik                                       193
             26.    Radek Janda                                      191
             27.    Adam Brychci                                     216
             28.    Kateřina Bajusová                                194
             29.    Irena Nekolová Kolárová                          203
             30.    Václav Zahálka                                   197
             31.    Daniel Šimurda                                   205
             32.    Vladimír Horník                                  196
             33.    Patrik Burgert                                   196
             34.    Iveta Káňová                                     203
             35.    Lucie Ďurkáčová                                  199
             36.    Michaela Marcinková                              200
             37.    Zdeněk Murzyn                                    184
             38.    Ivan Polášek                                     187
             39.    Vladislav Kotrys                                 185
             40.    David Bartošek                                   187
             41.    Radomír Smieško                                  184
             42.    Jaromír Janotka                                  181
             43.    Jan Kempa                                        180

Volební strana č. 3 - HAVÍŘOV SOBĚ - sdružení hnutí NEZÁVISLÍ, strany Patrioti České 
republiky, spolku Životice Sobě a nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu: 117560, hranice:     3006,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

555088 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Darja Škutová                                   3054
              2.    Jiří Jekl                                       3103
              3.    Martin Cyž                                      3079
              4.    Libor Gavlas                                    2965
              5.    Marek Franta                                    2879
              6.    Lucie Maceczková                                2849
              7.    Marek Hanák                                     2908
              8.    David Ondráček                                  2792
              9.    Tomáš Lipina                                    2878
             10.    Ivana Glacová                                   2800
             11.    Dagmar Leinveberová                             2763
             12.    Dušan Karch                                     2927
             13.    Boris Hrubeš                                    2828
             14.    Vojtech Dirner                                  2769
             15.    Jan Kirschner                                   2793
             16.    Martin Petřík                                   2715
             17.    Markéta Langrová                                2809
             18.    Kristýna Kolárová                               2684
             19.    Petr Přeček                                     2730
             20.    Josef Stambolidis                               2685
             21.    Jakub Bureš                                     2728
             22.    Zdislav Krokosz                                 2720
             23.    Lukáš Vician                                    2683
             24.    Martina Novotná                                 2727
             25.    Lucie Petříková                                 2699
             26.    Danuta Mervartová                               2709
             27.    Petr Bílý                                       2744
             28.    Jiří Mimránek                                   2651
             29.    Dušan Dovica                                    2661
             30.    Rostislav Jančár                                2639
             31.    David Kožušník                                  2660
             32.    Matěj Potočný                                   2652
             33.    Břetislav Butora                                2620
             34.    Daniel Gwóźdź                                   2739
             35.    Ladislav Káňa                                   2655
             36.    Daniel Figura                                   2630
             37.    Lukáš Hladký                                    2590
             38.    Marie Bajgrová                                  2583
             39.    Michal Polák                                    2584
             40.    Roman Kantor                                    2553
             41.    Tomáš Maceczek                                  2503
             42.    Eva Jeklová                                     2455
             43.    Darina Tomaniecová                              2365

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  36009, hranice:      920,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Rédr                                     1025
              2.    Kristýna Ganaj Němcová                           927
              3.    Martin Kmec                                      960
              4.    Sara Kubátová                                    886
              5.    Marcel Molnár                                    889
              6.    Filip Guziur                                     849
              7.    Radomír Kácal                                    936

555088 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jaroslav Kocián                                  904
              9.    Šárka Kadlecová                                  874
             10.    Jakub Krátký                                     836
             11.    Lucie Pavelcová Hesková                          839
             12.    Marek Wróbel                                     879
             13.    Kateřina Juřicová                                875
             14.    Rostislav Pope                                   817
             15.    Markéta Kmecová                                  868
             16.    David Šimon                                      833
             17.    Iveta Hovadíková                                 876
             18.    Mikoláš Bulawa                                   857
             19.    Jiří Heřman                                      831
             20.    Zuzana Tamang Pučoková                           840
             21.    Václav Namyslo                                   844
             22.    Robert Kokeš                                     805
             23.    Zuzana Kociánová                                 840
             24.    Veronika Wróbelová                               844
             25.    Jan Tesarčík                                     822
             26.    Martin Hanák                                     812
             27.    Jana Rédrová                                     822
             28.    Marek Chmiel                                     866
             29.    Petr Pavelka                                     810
             30.    Lukáš Pustějovský                                805
             31.    Tereza Biolková                                  872
             32.    Martin Folwarczny                                807
             33.    Lucie Pavelková                                  804
             34.    Danuše Čaněcká                                   785
             35.    Dušan Kraus                                      793
             36.    Kateřina Donová                                  785
             37.    Robert Durčák                                    796
             38.    Jan Šlachta                                      788
             39.    Tomáš Tomek                                      781
             40.    Jan Opletal                                      771
             41.    Marián Drózd                                     777
             42.    Nikola Kubátová                                  707
             43.    Karin Kraus                                      672

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická a osobnosti města
Počet hlasů pro stranu:  51694, hranice:     1322,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Feberová                                   1888
              2.    Pavel Rapant                                    1326
              3.    Milan Černý                                     1465
              4.    Milan Dlábek                                    1438
              5.    Miroslav Polak                                  1295
              6.    Alena Zedníková                                 1358
              7.    Svatopluk Novák                                 1352
              8.    Jiří Lankočí                                    1319
              9.    Jan Maruna                                      1349
             10.    Přemysl Čapanda                                 1189
             11.    Radomír Zábranský                               1231
             12.    Rudolf Ceniga                                   1154
             13.    Kamil Křenek                                    1208
             14.    Jana Šenková                                    1171
             15.    Radim Hanzel                                    1199
             16.    Bronislav Šimša                                 1272

555088 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jakub Holisz                                    1223
             18.    Marcela Šárková                                 1155
             19.    Petr Smrček                                     1274
             20.    Jiří Martínek                                   1170
             21.    Jaroslav Kubíček                                1153
             22.    Martin Porembski                                1241
             23.    Václav Wicher                                   1147
             24.    Veronika Vavrušková                             1173
             25.    Lenka Maroš Kapitánová                          1148
             26.    Henryk Szypka                                   1136
             27.    Zdenka Šlachtová                                1116
             28.    Michaela Balová                                 1131
             29.    Zdeněk Šantrůček                                1170
             30.    Kateřina Černá                                  1126
             31.    Lucie Vavrušková                                1125
             32.    Miroslav Zedník                                 1155
             33.    Marta Kubíková                                  1129
             34.    Josef Pilka                                     1101
             35.    Iveta Slowiková                                 1121
             36.    Ján Látka                                       1090
             37.    Marek Szypka                                    1093
             38.    Vojtěch Kozák                                   1087
             39.    Iveta Marčová                                   1090
             40.    Tomáš Matějček                                  1058
             41.    Markéta Slowiková                               1043
             42.    Pavel Vavruška                                  1030
             43.    Daniel Hammerl                                   995

Volební strana č. 6 - Hnutí pro Havířov
Počet hlasů pro stranu:  68473, hranice:     1751,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Vachtarčík                               1959
              2.    Bohuslav Muras                                  1922
              3.    Šárka Suchánková                                1819
              4.    Martin Svoboda                                  1818
              5.    Ivo Tarkowski                                   1705
              6.    Roman Skácel                                    1749
              7.    František Pokorný                               1900
              8.    Rudolf Šimek                                    1685
              9.    Emanuel Došlík                                  1716
             10.    Miroslava Turecká                               1590
             11.    Gustav Dytko                                    1646
             12.    Richard Chmelík                                 1690
             13.    Alena Kubíčková                                 1592
             14.    Richard Zelina                                  1557
             15.    Tomáš Onderka                                   1640
             16.    Ivona Orbanová                                  1588
             17.    Jakub Labuz                                     1586
             18.    Helena Skalková                                 1577
             19.    Alena Přehnilová                                1558
             20.    Ivan Chocholáček                                1578
             21.    Martina Gerbocová                               1545
             22.    Dagmar Marcinkechová                            1525
             23.    Zdeněk Heiser                                   1553
             24.    Růžena Bajerová                                 1577
             25.    Pavel Khek                                      1523

555088 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Roman Mozga                                     1520
             27.    Lenka Foldynová                                 1530
             28.    Šárka Dytková                                   1608
             29.    Jiří Koďousek                                   1507
             30.    Kateřina Chlebiková                             1561
             31.    Lukáš Strouhal                                  1508
             32.    Jiří Skopalík                                   1506
             33.    Zuzana Nováková                                 1523
             34.    Filip Příborský                                 1595
             35.    Ingrid Raszková                                 1484
             36.    Miroslav Pawlas                                 1484
             37.    Petr David                                      1506
             38.    Alena Petrášová                                 1469
             39.    Martin Pražák                                   1444
             40.    Jiří Ries                                       1469
             41.    Vilém Noga                                      1413
             42.    Michaela Pospíšilová                            1383
             43.    Vlastimil Neděla                                1365

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu: 101346, hranice:     2591,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Turská                                 2537
              2.    Radomír Mikesz                                  2490
              3.    Adolf Wertheim                                  2461
              4.    Roman Tříska                                    2453
              5.    Marián Adámek                                   2503
              6.    Jarmila Adamcová                                2394
              7.    Marcel Koch                                     2421
              8.    Radim Uherek                                    2424
              9.    Kateřina Mlýnská                                2427
             10.    Milan Šajna                                     2369
             11.    Jan Varadzin                                    2391
             12.    Jaroslav Novák                                  2348
             13.    Renáta Křižková                                 2373
             14.    Petr Laco                                       2382
             15.    Petr Dedek                                      2378
             16.    Radim Pekárek                                   2361
             17.    Jan Blahut                                      2369
             18.    Ladislav Kadlub                                 2356
             19.    Pavlína Vávrová                                 2373
             20.    Miloš Ferčák                                    2391
             21.    Soňa Bulavová                                   2345
             22.    Adam Króliczek                                  2360
             23.    Pavel Koczwara                                  2338
             24.    Jana Uherková                                   2340
             25.    Monika Třísková                                 2345
             26.    Jaroslav Leska                                  2343
             27.    Bronislava Nováková                             2330
             28.    Zdeněk Pikeš                                    2324
             29.    Jaromír Ripel                                   2344
             30.    Helena Guňková                                  2338
             31.    Lubomír Dvořák                                  2340
             32.    Gabriela Adámková                               2327
             33.    Jiří Kučera                                     2327
             34.    Renata Hlaváčová                                2318

555088 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    David Kiedroň                                   2343
             36.    Andrea Štefaňáková                              2324
             37.    Karel Kominek                                   2315
             38.    Marcela Koloničná                               2290
             39.    Marie Křížková                                  2284
             40.    Zuzana Škutová                                  2274
             41.    Aleš Satinský                                   2272
             42.    Lenka Koczwarová                                2210
             43.    Luboš Brůna                                     2114

Volební strana č. 8 - Havířov náš domov
Počet hlasů pro stranu:      0, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Světnička                                    N

Volební strana č. 9 - SPOLU plus - ODS, KDU-ČSL, TOP 09, STAN
Počet hlasů pro stranu: 103177, hranice:     2638,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Niemiec                                2815
              2.    Leoš Lukaštík                                   2442
              3.    Jan Szturc                                      2640
              4.    Pavel Tuleja                                    2597
              5.    Eva Šillerová                                   2616
              6.    Radomil Schreiber                               2533
              7.    Marek Světnička                                 2443
              8.    Dalibor Klimša                                  2457
              9.    Veronika Třinecká                               2548
             10.    Tomáš Mlčák                                     2464
             11.    Irena Matoušková                                2461
             12.    Petr Kebo                                       2403
             13.    Petr Křístek                                    2424
             14.    Miroslav Mynář                                  2435
             15.    Michaela Janíková                               2430
             16.    Lenka Smolíková Gabzdylová                      2425
             17.    Jakub Čech                                      2421
             18.    Daniel Sebera                                   2382
             19.    Šárka Lišková                                   2433
             20.    Nikola Kičmerová                                2339
             21.    Martin Čech                                     2411
             22.    Jan Krupička                                    2346
             23.    Tomáš Labudek                                   2438
             24.    Karel Červený                                   2341
             25.    Anežka Šplíchalová                              2383
             26.    Zuzana Šrámková                                 2351
             27.    Lucie Skulová                                   2419
             28.    Dan Stankuš                                     2409
             29.    Vladislav Josiek                                2388
             30.    Jiří Frkal                                      2373
             31.    Martina Boháčová                                2364
             32.    Pavla Říčková                                   2321
             33.    Marek Moldřík                                   2362
             34.    Vladislav Varmuža                               2314
             35.    Jiří Krisl                                      2338
             36.    Michaela Řiháková                               2297

555088 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             37.    Petra Sychrová                                  2329
             38.    David Hajdu                                     2287
             39.    Michaela Kořenková                              2279
             40.    Daniel Rychlik                                  2305
             41.    Dominik Jurčo                                   2228
             42.    David Rojíček                                   2139
             43.    Patrik Wehovský                                 2047

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  45280, hranice:     1158,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Heczko                                   1310
              2.    Milada Halíková                                 1526
              3.    Soňa Ryšánková Dosedělová                       1130
              4.    Tomas Candulas                                  1114
              5.    Jiří Šebesta                                    1069
              6.    Karel Žák                                       1109
              7.    Vladimír Slížek                                 1064
              8.    Ján Štromp                                      1085
              9.    Stanislava Čujdíková                            1063
             10.    Monika Havlíčková                               1092
             11.    Rudolfa Treichelová                             1034
             12.    Jaroslav Jeziorski                              1065
             13.    Andrej Pavluček                                 1082
             14.    Karol Staś                                      1089
             15.    Soňa Štrompová                                  1080
             16.    Bronislav Bujok                                 1044
             17.    Veronika Dosedělová                             1047
             18.    Václav Kubelka                                  1033
             19.    Pavel Krayzel                                   1029
             20.    Žaneta Schreiberová                             1031
             21.    Aleš Kráľovič                                   1032
             22.    Vladislav Fukala                                1039
             23.    Ludmila Chylíková                               1055
             24.    Radim Mička                                     1031
             25.    Věra Nováková                                   1024
             26.    Jiří Novák                                      1012
             27.    Martina Matušová                                1030
             28.    Ján Štromp                                      1014
             29.    Zdeňka Mokrošová                                1021
             30.    Karel Zoubek                                    1004
             31.    Vratislav Garba                                 1014
             32.    Jana Hradilová                                  1015
             33.    Jiří Ferdián                                    1011
             34.    Dominika Hajná                                  1017
             35.    Jan Kučera                                       998
             36.    Eva Karosková                                    998
             37.    Dagmar Racková                                   998
             38.    Stanislav Mlčák                                 1002
             39.    Ladislav Potužák                                1011
             40.    Jana Křibská                                     978
             41.    Lucie Potužáková                                 993
             42.    Dana Brůnová                                     958
             43.    Miloš Holeksa                                    929

555088 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milan Menšík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Opravilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555088 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Havířov Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  790374               Počet volených členů zastupitelstva: 43

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                         257446   43     790374,00           32,57
č. 2 - Partneři za Havířov                9389   43     790374,00            1,18
č. 3 - HAVÍŘOV SOBĚ                     117560   43     790374,00           14,87
č. 4 - Česká pirátská strana             36009   43     790374,00            4,55
č. 5 - ČSSD a osobnosti města            51694   43     790374,00            6,54
č. 6 - Hnutí pro Havířov                 68473   43     790374,00            8,66
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)   101346   43     790374,00           12,82
č. 8 - Havířov náš domov                     0    0          0,00            0,00
č. 9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN    103177   43     790374,00           13,05
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    45280   43     790374,00            5,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      HAVÍŘOV SOBĚ
      ČSSD a osobnosti města
      Hnutí pro Havířov
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          257446,00     1 - ANO 2011                      
   2.          128723,00     1 - ANO 2011                      
   3.          117560,00     3 - HAVÍŘOV SOBĚ                  
   4.          103177,00     9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN 
   5.          101346,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.           85815,33     1 - ANO 2011                      
   7.           68473,00     6 - Hnutí pro Havířov             
   8.           64361,50     1 - ANO 2011                      
   9.           58780,00     3 - HAVÍŘOV SOBĚ                  
  10.           51694,00     5 - ČSSD a osobnosti města        
  11.           51588,50     9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN 
  12.           51489,20     1 - ANO 2011                      
  13.           50673,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.           45280,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.           42907,66     1 - ANO 2011                      
  16.           39186,66     3 - HAVÍŘOV SOBĚ                  

555088 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           36778,00     1 - ANO 2011                      
  18.           34392,33     9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN 
  19.           34236,50     6 - Hnutí pro Havířov             
  20.           33782,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  21.           32180,75     1 - ANO 2011                      
  22.           29390,00     3 - HAVÍŘOV SOBĚ                  
  23.           28605,11     1 - ANO 2011                      
  24.           25847,00     5 - ČSSD a osobnosti města        
  25.           25794,25     9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN 
  26.           25744,60     1 - ANO 2011                      
  27.           25336,50     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  28.           23512,00     3 - HAVÍŘOV SOBĚ                  
  29.           23404,18     1 - ANO 2011                      
  30.           22824,33     6 - Hnutí pro Havířov             
  31.           22640,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  32.           21453,83     1 - ANO 2011                      
  33.           20635,40     9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN 
  34.           20269,20     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  35.           19803,53     1 - ANO 2011                      
  36.           19593,33     3 - HAVÍŘOV SOBĚ                  
  37.           18389,00     1 - ANO 2011                      
  38.           17231,33     5 - ČSSD a osobnosti města        
  39.           17196,16     9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN 
  40.           17163,06     1 - ANO 2011                      
  41.           17118,25     6 - Hnutí pro Havířov             
  42.           16891,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  43.           16794,28     3 - HAVÍŘOV SOBĚ                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                          15
 3 - HAVÍŘOV SOBĚ                       7
 5 - ČSSD a osobnosti města             3
 6 - Hnutí pro Havířov                  4
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     6
 9 - SPOLU+ ODS,KDU-ČSL,TOP09,STAN      6
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................22:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milan Menšík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Opravilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555088 - str. č. 17


